



CHRISTENSEN
KJÆRULFF
PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Hans Jørgen Limborg Holding ApS

Midtbanebrinken 7, 4330 Hvalsø

CVR-nr. 33 05 23 91

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2024.

Hans Jørgen Limborg
Dirigent





Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Hans Jørgen Limborg Holding ApS Midtbanebrinken 7 4330 Hvalsø
	CVR-nr.: 33 05 23 91
	Stiftet: 28. juni 2010
	Hjemsted: Hvalsø
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 14. regnskabsår
Direktion	Hans Jørgen Limborg
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Bankforbindelse	Nykredit Bank A/S, Københavnsvej 45-47, 4000 Roskilde



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje anpartar og aktier i andre selskaber. Selskabets formål er desuden at drive rådgivnings- og konsulentvirksomhed samt øvrig virksomhed i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 117 t.kr. mod 243 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 118 t.kr. mod 137 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	117.090	243.457
Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	117.090	243.457
Andre finansielle indtægter	37.955	7.816
1 Øvrige finansielle omkostninger	-3.662	-76.142
Resultat før skat	151.383	175.131
Skat af årets resultat	-33.594	-38.602
Årets resultat	117.789	136.529
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	0	18.729
Disponeret fra overført resultat	-4.211	0
Disponeret i alt	117.789	136.529



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Omsætningsaktiver		
Værdipapirer	480.899	446.193
Værdipapirer i alt	480.899	446.193
Likvide beholdninger	175.894	229.310
Omsætningsaktiver i alt	656.793	675.503
Aktiver i alt	656.793	675.503



Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	306.517	310.728
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	508.517	508.528
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	33.084	32.645
Anden gæld	115.192	134.330
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	148.276	166.975
Gældsforpligtelser i alt	148.276	166.975
Passiver i alt	656.793	675.503

2 Oplysninger om dagsværdi



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	0	291.999	114.400	486.399
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	0	18.729	117.800	136.529
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	0	310.728	117.800	508.528
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	0	-4.211	122.000	117.789
	80.000	0	306.517	122.000	508.517



Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	3.662	76.142
	<u>3.662</u>	<u>76.142</u>
2. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
		<u>480.899</u>
Dagsværdi 31. december		
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>34.706</u>


